
DISTANČNÍ KŘÍŽKY NA DLAŽBU
spárovací křížky pro obkladače

DISTANČNÍ KŘÍŽKY NA DLAŽBU se používají k vyrovnávání keramických, kamenných a jiných
dlažeb a obkladů při jejich pokládání. Neocenitelným pomocníkem jsou pro každého obkladače,
ať už profesionála, nebo domácího kutila. Pomocí nich vytvoříme přesné, rovnoměrné spáry.
Pomáhají dlaždice fixovat v požadované poloze, dokud lepidlo nezaschne.
Plastové obkladačské křížky pro spáry 2 mm.
VÝHODY, POUŽITÍ

pro pravidelné spáry obkladů, dlažeb
rovnoměrná šířka spár usnadňuje spárování
estetický obklad bez plošných „zubů“

APLIKACE
Na lepení keramických obkladových prvků na stěny a podlahy ve venkovním a vnitřním
prostředí doporučujeme hmoty DLAŽBULEP a LEPIDLO NA BAZÉNY. V interiéru při lepení na
stěny lze použít OBKLADOLEP. Doporučujeme dodržet vhodnou šířku spár určenou výrobcem
dané dlažby.
Při pokládce se ze spár odstraní vytlačené lepidlo, a to do hloubky celé tloušťky dlaždice, a pro
zabezpečení stability a udržení stejných velikostí spár se použijí DISTANČNÍ KŘÍŽKY. Vkládají
se buď naplocho do styku protínajících se spár, nebo kolmo jako podložka do průběžné
vodorovné či jako distance do svislé spáry. Kde je nutné šířku spáry jakkoliv upravit, použijí se
KLÍNKY NA DLAŽBU A OBKLADY.
Po zaschnutí lepidla se křížky vyjmou a spáry se vyplní SPÁROVAČKOU.

Balení
poznámka v kartonu

250 ks

Vydáno 3. 3. 2025, revidováno 9. 4. 2025.

Všechny výše uvedené údaje vycházejí z interních zkoušek výrobce a jeho dlouholetých zkušeností s aplikací v nesčetných technických a průmyslových oborech.
Vzhledem k velmi odlišným požadavkům a podmínkám při aplikacích je nezbytné, aby si uživatel vždy otestoval vhodnost tohoto produktu ve svých podmínkách.
Všechny výše uvedené údaje, parametry a doporučení jsou bez záruky a dodavatel ani výrobce nenesou odpovědnost za přímé i nepřímé škody vzniklé
v souvislosti s použitím výrobku. Změny všech uvedených údajů jsou vyhrazeny. Při požadavku modifikace výrobku „na míru“ stejně tak jako při požadavku na
bezplatné dodání vzorků či konzultační a technický servis nás bez obav kontaktujte. Aktuální verze technického listu je dostupná na www.hasoft.cz. Ověřte si
prosím, zda tento technický list nebyl nahrazen novější verzí.

HASOFT VELKOOBCHOD, s.r.o., Za Nádražím 1098, 588 13 Polná, tel.: +420 567 225 111, fax: +420 567 225 100, hasoft@hasoft.cz, www.hasoft.cz

mailto:hasoft@hasoft.cz
http://www.hasoft.cz/

